
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0050.109.2021 
BURMISTRZA GOGOLINA 

z dnia 14 lipca 2021 r. 

w sprawie powołania komisji do zaopiniowania ofert na wykonanie w 2021 roku zadań publicznych 
gminy z zakresu kultury 

Na podstawie art. 33, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378, z 2021 r. poz. 1038), art. 15 ust. 2a oraz 2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2020 r. poz. 1057, z 2019 r. poz. 2020 i z 2021 r. poz. 1038) 
oraz § 2 Uchwały nr XXX/314/2020 Rady Miejskiej w Gogolinie z 30 listopada 2020 r. w sprawie rocznego 
programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do zaopiniowania ofert na wykonanie w 2021 roku zadań publicznych gminy 
z zakresu kultury w następujących obszarach tematycznych: 

1) działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych; 

2) działalność na rzecz mniejszości narodowych i etnicznych oraz języka regionalnego; 

3) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym; 

4) kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego. 

w składzie: 

1) Robert Smiatek – przewodniczący komisji; 

2) Lucyna Szymała – członek; 

3) Ewa Zdyb – członek; 

4) Magdalena Szewczyk – członek; 

5) Agata Janik – członek. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Gogolina 
 
 

Joachim Wojtala 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5494D41C-AA1D-4298-BFB8-035EED4D0452. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2


